

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7

NAZWA INWESTYCJI : ul. Średnia Ziemska działka nr 268/1, 268/3 obręb 3006 Rejon -2
ADRES INWESTYCJI : Ziemska Rozbiórka pomieszczenia gospodarczego wraz z wykarczowaniem całej działki
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : ul. Mariacka 25
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Zdzisława Dąbrowska
DATA OPRACOWANIA : 09.09.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
09.09.2011

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Rozbórka budynku gospodarczego na działce nr 268/1, 268/3 obrębu 3006					
1	KNR-W 4-01 0518-04	Rozbórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²		
	6		m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
2	KNR-W 4-01 0518-05	Rozbórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²		
	6		m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
3	KNR-W 4-01 0509-03	Rozbórka pokrycia z dachówki	m ²		
	4.5*3.0+2.5*2.50		m ²	19.750	
				RAZEM	19.750
4	KNR 15-01 0202-03	Mechaniczna rozbórka murów układanych na zaprawie cementowej	m ³		
	12.5*1.9*0.25*2+(4.0*1.90)*2*0.25+(3.15*1.9)*0.12*4		m ³	18.548	
				RAZEM	18.548
5	KNR K-05 0101-01	Rozebranie starych pokryć dachowych łącznie z rozebraniem łat, kontrłat, deskowania - dachówka płaska, pojedyncza, bez odzysku	m ²		
	19.75		m ²	19.750	
				RAZEM	19.750
6	KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk	m ²		
	12.0*4.0		m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
7	KNR-W 2-25 0206-02	Zadaszenia drewniane nie osłonięte ścianami bocznymi - rozebranie	m ²		
	4.0*1.4		m ²	5.600	
				RAZEM	5.600
8	KNR 2-01 0109-04	Ręczne ścinanie i karczowanie gęstych krzaków i podszycia	m ²		
	500		m ²	500.000	
				RAZEM	500.000
9	TZKNBK I 0726-01	Przewożenie taczkami gruzu budowlanego na odl.do 30 m w poziomie	m ³		
	19.75		m ³	19.750	
				RAZEM	19.750
10	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km	m ³		
	19.75		m ³	19.750	
				RAZEM	19.750
11	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19	m ³		
	19.75		m ³	19.750	
				RAZEM	19.750
12	wycena własna	Utylizacja gruzu budowlanego	m ³		
	20		m ³	20.000	
				RAZEM	20.000
13	Wycena indywidualna	Utylizacja papy- koszty utylizacji	m ³		
	0.2		m ³	0.200	
				RAZEM	0.200
14	KNR 2-01 0111-01	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) ze spalaniem na miejscu	m ²		
	541		m ²	541.000	
				RAZEM	541.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbórka budynku gospodarczego na działce nr 268/1, 268/3 obrębu 3006								
1*	1 KNR-W 4-01 0518-04	Rozbórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa obmiar = 6m ² -- R -- robocizna' 0.11r-g/m ²	m ² r-g		0.6600			
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
1*	2 KNR-W 4-01 0518-05	Rozbórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa obmiar = 6m ² -- R -- robocizna' 0.04r-g/m ²	m ² r-g		0.2400			
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
1*	3 KNR-W 4-01 0509-03	Rozbórka pokrycia z dachówki obmiar = 4.5*3.0+2.5*2.50 = 19.750m ² -- R -- robocizna' 0.47r-g/m ²	m ² r-g		9.2825			
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
1*	4 KNR 15-01 0202-03	Mechaniczna rozbiórka murów układanych na zaprawie cementowej obmiar = 12.5*1.9*0.25*2+(4.0*1.90)*2*0.25+(3.15*1.9)*0.12*4 = 18.548m ³ -- R -- robocizna' 2.5r-g/m ³	m ³ r-g		46.3700			
2*		-- S -- sprężarka przewoźna spalinowa 4-5 m3/min 0.74m-g/m ³	m-g		13.7255			
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
1*	5 KNR K-05 0101-01	Rozebranie starych pokryć dachowych łącznie z rozebraniem łat, kontrłat, deskowania - dachówka płaska, pojedyncza, bez odzysku obmiar = 19.75m ² -- R -- robocizna' 0.64r-g/m ²	m ² r-g		12.6400			
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
1*	6 KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk obmiar = 12.0*4.0 = 48.000m ² -- R -- robocizna' 0.18r-g/m ²	m ² r-g		8.6400			
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
1*	7 KNR-W 2-25 0206-02	Zadaszenia drewniane nie osłonięte ścianami bocznymi - rozebranie obmiar = 4.0*1.4 = 5.600m ² -- R -- robocizna' 0.31r-g/m ²	m ² r-g		1.7360			
2*		-- S -- środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g		0.0560			
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 2-01 0109-04	Ręczne ścinanie i karczowanie gęstych krzaków i podszycia obmiar = 500m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' $0.0624 \cdot 0.955 = 0.059592r-g/m^2$	r-g	29.7960				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
9	TZKNBK I 0726-01	Przewożenie taczkami gruzu budowlanego na odl.do 30 m w poziomie obmiar = 19.75m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna' $1.4r-g/m^3$	r-g	27.6500				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
10	KNR 4-01 0108-11	Wywieżenie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km obmiar = 19.75m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna $0.86r-g/m^3$	r-g	16.9850				
2*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t $0.5m-g/m^3$	m-g	9.8750				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 0108-10	Wywieżenie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 obmiar = 19.75m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $0.02 \cdot 19 = 0.38m-g/m^3$	m-g	7.5050				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
12	wycena własna	Utylizacja gruzu budowlanego obmiar = 20m ³	m ³					
1*		-- M -- utylicacja gruzu $1/m^3$		20.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
13	Wycena indywidualna	Utylizacja papy- koszty utylizacji obmiar = 0.2m ³	m ³					
1*		-- M -- utylicacja papy $1/m^3$		0.2000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
14	KNR 2-01 0111-01	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) ze spalaniem na miejscu obmiar = 541m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' $0.023 \cdot 0.955 = 0.021965r-g/m^2$	r-g	11.8831				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: